BP 1178 f 209v 06 zo 31-12-1391.

Gerardus van Berchen zvw Jacobus Gerijts soen verkocht aan Johannes zv Robbertus Hennen soen, tbv voornoemde Robbertus Hennen soen, een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd de Opperen Poel, tussen hr Johannes Mersman priester enerzijds en Theodericus zv Hermannus Hillen soen anderzijds.

Gerardus de Berchen filius quondam Jacobi Gerijts soen peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto den (dg: Opel) Opperen Poel inter hereditatem domini Johannis Mersman (dg: ex) presbitri ex uno et inter hereditatem Theoderici (dg: Herma) filii Hermanni Hillen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Robberto Hennen soen) Johanni filio Robberti Hennen soen (dg: .) ad opus eiusdem Robberti Hennen soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Rover et Tijt datum dominica post nativitatis Domini.

BP 1178 f 209v 07 zo 31-12-1391.

Arnoldus, Elizabeth en Godestodis, kvw Johannes die Writer zvw Theodericus van den Oever van Rode verkochten aan Franco zvw Johannes Vrancken soen van den Dongen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, aan voornoemde verkopers behorend, in een erfgoed, gnd dat Groet Loect, in Gerwen, tussen erfgoed gnd Ribben Loect behorend aan Aleijdis dvw Henricus Belen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemd erfgoed gnd Ribben Loect, van welk erfgoed gnd Groet Loect de andere helft behoort aan Johannes gnd Weijndelen soen, reeds belast met de grondcijs.

Arnoldus Elizabeth et Godestodis liberi quondam Johannis die (dg: Wri) Writer filii quondam Theoderici van den Oever de Rode cum tutore hereditarie vendiderunt Franconi filio quondam Johannis (dg: f) Vrancken soen van den Dongen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex (dg: h) medietate ad dictos venditores spectante in hereditate dicta dat Groet Loect sita in parochia 'in parochia de Gherwen inter hereditatem dictam Ribben Loect spectantem ad Aleijdem filiam Henrici quondam Belen soen ex uno et inter (dg: hereditatem Johannis Weijndelen soen ex alio) communitatem ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta (dg: hereditatem) dictam hereditatem Ribben Loect et de qua hereditate (dg: Ribben) #Groet# Loect vocata reliqua medietas spectat ad Johannem dictum Weijndelen soen ut dicebant (dg: here) promittentes (dg: su) cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Rover et Vladeracken datum supra.

BP 1178 f 209v 08 zo 31-12-1391.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis, met 18 Gelderse gulden of de waarde en met 1 mud rogge, Bossche maat, eens. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Johannes Bathen soen en zijn zoon Gerardus.

A.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum post festum nativitatis

Domini proxime preteritum sine medio sequentium (dg: anno quolibet) semper dictis IIII annis pendentibus cum (dg: XXVIII) XVIII Gelre gulden seu valorem et cum (dg: plem) uno (dg: p) modio siliginis dicte mensure semel dandis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Johanne Bathen soen Gerardo eius filio datum anno Domini M CCC nonagesimo secundo mensis decembris die ultimo hora vesperarum indicis XVI pontificis Bonifacii noni anno tercio.

BP 1178 f 209v 09 za 30-12-1391.

Gheerlacus Wellens soen en zijn broer Arnoldus Hacke beloofden aan Philippus Jozollo etc 20 Hollandse gulden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392; 1+31+29+31+30+31+24=177 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Gheerlacus Wellens soen et Arnoldus Hacke eius frater promiserunt Philippo Jozollo etc XX Hollant gulden ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Aa et Neijnsel datum sabbato post nativitatis Domini.

BP 1178 f 209v 10 di 02-01-1392.

Jacobus Steenwech ev Mechtildis dvw Johannes van Zidewijnden droeg over aan Johannes van Bladel bakker het deel, dat aan Ghisbertus Lisscap de jongere en zijn zuster Beatrix behoort, in een b-erfcijns van 12 pond geld, die Johannes van Beke zvw Willelmus van den Molen aan Arnoldus Ysebout vv eerstgenoemde Ghisbertus en Beatrix, moet leveren, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een rosmolen in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, binnen de stadsmuur, (2) een hofstad, voor voornoemde molen gelegen, tussen erfgoed van Henricus gnd Keijmp enerzijds en de Molenweg anderzijds, (3) 2 bunder turf, in Rosmalen, op de plaats gnd op den Roemput, welk deel Johannes van Zidewijnden verworven had van voornoemde Ghisbertus Lisscap, en welk deel voornoemde Johannes geschonken had aan voornoemde Jacobus.

Jacobus Steenwech maritus et tutor ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis de Zidewijnden totam partem et omne jus Ghisberto Lisscap juniore et Beatrici eius sorori competentes in hereditario censu duodecim librarum monete quem Johannes de Beke filius quondam Willelmi (dg: Moelne) #de Molendino# Arnoldo Ysebout patri (dg: primodicti Ghisberti) primodictorum Ghisberti et Beatricis solvere tenetur hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex molendino equorum dicto rosmolen sito in Busco ad vicum dictum Buerde infra murum oppidi de Busco et ex eiusdem molendini equorum attinentiis singulis et universis ac ex domistadio quodam sito ibidem ante [dictum] molendinum inter hereditatem Henrici dicti Keijmp et inter viam molendini dictam Molenwech atque ex duobus bonariis cespitum in parochia de Roesmalen supra locum dictum op den Roemput quam partem et quod jus Johannes de Zidewijnden erga dictum Ghisbertum Lisscap acquisiverat prout in litteris et quam partem et quod jus dictus Johannes donaverat [dicto] Jacobo et simul cum aliis bonis supportaverat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Johanni de Bladel pistori cum quibusdam litteris et jure promittens [ratam servare et obligationem] ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Tijt datum in crastino circoncisionis.